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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki im. Papieza Jana Pawta Il w Zamosciu
informuje, ze do zaproszenia do ztozenia ofert na dostawe zestawow do angiografii
promieniowo-udowej wptynety pytania.

Ponizej podajemy tresé pytan i odpowiedzi:

Pytanienr 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw ze strzykawkami z ttokiem z polipropylenu?
Odpowiedzi:
Tak
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z miskg plastikowga 1000ml bez rantu w Srodku?
Odpowiedzi:
Nie
Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw zawierajgcy rampy tréjdrozne?
Odpowiedzi:
Tak
Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw zawierajgcy zestaw do podawania ptynéw 150 cm?
Odpowiedzi:
Nie
Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw bez przylepnej ostony na monitor?
Odpowiedzi:
Nie



Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy dopusci zestaw z ostong foliowg na monitor $ciggang gumka?
Odpowiedzi:

Tak

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm?
Odpowiedzi:

Tak

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z ostong na aparature zakoriczong gumka o Srednicy 85cm
(zamiast $rednicy 91 cm)?

Odpowiedzi:
Nie
Pytanie nr9

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z ostong na aparature zakonczong gumkg 120 cm (zamiast
$rednicy 116 cm)?

Odpowiedzi:
Nie
Pytanie nr 10

Czy zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg do angiografii wykonang z tréjwarstwowej
wtdkniny SMS o gramaturze 40g/m2, w strefie krytycznej wzmocnienie 150 x 230 cm
o gramaturze 106g/m2, z dwoma otworami 12 x 15 cm oraz z dwoma otworami o Srednicy 8,5
cm. Po obu stronach obtozenia przezroczyste ostony na pulpit sterowniczy, catkowity rozmiar
serwety z ostonami 230x320 cm?

Odpowiedzi:
Tak
Pytanie nr 11

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw zawierajgcy plastikowe kleszczyki zamiast plastikowych
klemoéw do tapania obtozen?

Odpowiedz:
Nie
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